

FliseXperten ApS

cvr. 32162975

Højbjergparken 42

4220 Korsør

CVR-nummer 32162975

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2024



Heinrich Falk Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

FliseXperten ApS cvr. 32162975
Højbjergparken 42
4220 Korsør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32162975
Regnskabsperiode:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Kundennummer:	2010

Direktion

Heinrich Falk Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomheds samt udlejning af ejendomme og drift af Havnegrillen i Korsør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 570 TDKK mod et overskud på 523 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.235 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.057.338	2.157
1	Personaleomkostninger	-1.128.431	-1.235
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-67.558	-76
	Andre driftsomkostninger	-108.400	-97
	Resultat før finansielle poster	752.949	748
	Finansielle indtægter	11.326	0
	Finansielle omkostninger	-22.799	-23
	Resultat før skat	741.477	725
	Skat af årets resultat	-171.181	-202
	Årets resultat	570.296	523
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	61.000	59
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	57
	Overført resultat	509.296	407
	Resultatdisponering i alt	570.296	523

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	2.722.521	2.753
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.747	40
	Materielle anlægsaktiver	2.725.268	2.793
	Anlægsaktiver i alt	2.725.268	2.793
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.273	277
	Udsudte skatteaktiver	13.099	9
	Andre tilgodehavender	11.041	283
	Tilgodehavender	238.413	569
	Likvide beholdninger	2.482.541	1.513
	Omsætningsaktiver i alt	2.720.954	2.081
	Aktiver i alt	5.446.222	4.874

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.049.323	3.540
	Foreslået udbytte	61.000	59
	Egenkapital i alt	4.235.323	3.724
	Gæld til realkreditinstitutter	367.090	413
2	Langfristede gældsforpligtelser	367.090	413
	Gæld til realkreditinstitutter	45.000	44
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.121	74
	Selskabsskat	113.585	49
	Anden gæld	438.735	446
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.368	123
	Kortfristede gældsforpligtelser	843.810	737
	Gældsforpligtelser i alt	1.210.899	1.150
	Passiver i alt	5.446.222	4.874
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	3.540	59	3.724
Udbetalt udbytte	0	0	-59	-59
Årets resultat	0	509	61	570
Egenkapital ultimo	125	4.049	61	4.235

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.053.316	1.173
Andre omkostninger til social sikring	45.753	54
Øvrige personaleomkostninger	29.361	9
Personaleomkostninger i alt	1.128.431	1.235

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 6).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	174.000	214
--	---------	-----

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen normale garantiforpligtelser på udførte entrepriser.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 TDKK, i alt 16 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 412, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 513.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 636.
